

**Lucrari de constructie a unui garaj din
constructii usor demontabile pentru
parcarea si deservirea mijloacelor de
transport a SM al MA**
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL № 2-1-10

Valoarea de deviz 256 104,58 lei

Intocmit in prețuri curente 04.08.2022

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	CPL.01.01-12p.4.5.3	Cheltueli pentru instalarea utilajului, mobilierului care nu necesita montare. 0.5% din cost capitol 1 "Utilaj"	set	1,000	1 000,00 0,00	1 000,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			1 000,00
		<i>Cheltuieli de transport</i>	4 %			40,00
		<i>Total</i>				1 040,00
		<i>Cheltuieli de regie</i>	10 %			104,00
		<i>Total</i>				1 144,00
		<i>Beneficiu</i>	2 %			22,88
		Total Lucrari de constructie Inklusiv salariu				1 166,88
		2. Lucrari de montare				
2	CD73A	Constructie modulara 6000 x 3000 x 2800 pentru personal din sandwichi -panouri (materialele nu se includ)	m2	50,400	108,99 78,99	5 493,31 3 981,31
		<i>Total</i>	lei			5 493,31
		<i>Asigurarea sociala</i>	24 %			955,51
		<i>Total</i>				6 448,82

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76 %			3 025,80
		<i>Total</i>				9 474,62
		<i>Beneficiu</i>	4 %			378,98
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				9 853,60 3 981,31
		3. Utilaj				
3	Pretul firmei	Constructie modulara 6000 x 3000 x 2800 pentru personal din sandwichi-panele pe carcasa din metal	buc	1,000	<u>200 000,00</u> 0,00	<u>200 000,00</u> 0,00
		<i>Total</i>	lei			200 000,00
		<i>Cheltuieli de depozitare manipulare</i>	1,2 %			2 400,00
		Total Utilaj Inclusiv salariu				202 400,00

		Total	lei	213 420,48
		TVA	20 %	42 684,10
		Total deviz: Inclusiv salariu		256 104,58 3 981,31

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Lucrari de constructie a unui garaj din
constructii usor demontabile pentru
parcarea si deservirea mijloacelor de
transport a SM al MA

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2-1-10

Valoarea de deviz 256 104,58 lei

Intocmit in prețuri curente 04.08.2022

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-10:				

Manopera :

1.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	63,0000	57,66	3 632,58
2.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	6,0480	57,66	348,73
		Total manopera				3 981,31

Materiale:

1.	Cheltueli pentru instalarea ut	Cheltueli pentru instalarea utilajului, mobilierului care nu necesita montare. 0.5% din cost capitol 1 "Utilaj"	buc	1,0000	1 000,00	1 000,00
2.	Constructie modulara 6000 x 30	Constructie modulara 6000 x 3000 x 2800 pentru personal din sandwichi-panele pe carcasa din metal	buc	1,0000	200 000,00	200 000,00
		Total materiale de construcții				201 000,00

Utilaje de construcții:

1.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	5,0400	300,00	1 512,00
		Total utilaje de construcții				1 512,00

Total	lei	213 420,48
TVA	20 %	42 684,10

Total deviz:

256 104,58

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Lucrari de constructie a unui garaj din constructii
usor demontabile pentru parcare si deservirea
mijloacelor de transport a SM al MA

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	CPL.01.01-12p.4.5.3	Cheltueli pentru instalarea utilajului, mobilierului care nu necesita montare. 0.5% din cost capitol 1 "Utilaj"	set			1 000,00 0,00
	Cheltueli pentru instalarea ut	Cheltueli pentru instalarea utilajului, mobilierului care nu necesita montare. 0.5% din cost capitol 1 "Utilaj"	buc	1,0000	1 000,00	1 000,00
		Cheltuieli directe	lei			1 000,00
		2. Lucrari de montare				
2	CD73A	Constructie modulara 6000 x 3000 x 2800 pentru personal din sandwichi -panouri (materialele nu se includ)	m2			108,99 78,99
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	1,2500	57,66	72,08
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1200	57,66	6,92
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,1000	300,00	30,00
		Cheltuieli directe	lei			5 493,31
		3. Utilaj				
3	Pretul firmei	Constructie modulara 6000 x 3000 x 2800 pentru personal din sandwichi-panele pe carcasa din metal	buc			200 000,00 0,00
	Constructie modulara 6000 x 30	Constructie modulara 6000 x 3000 x 2800 pentru personal din sandwichi-panele pe carcasa din metal	buc	1,0000	200 000,00	200 000,00
		Cheltuieli directe	lei			200 000,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.